
ZARZĄDZENIE Nr 7

 MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 13 stycznia 2017 r.

w sprawie podpisywania upoważnień do przeprowadzenia ewaluacji i kontroli, 
podpisywania raportów z ewaluacji przeprowadzonych w szkołach lub placówkach  
oraz delegowania pracowników jako przedstawicieli Kuratora do prac w komisjach 

konkursowych wyłaniających kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek

Na podstawie § 16 pkt 1 w związku z § 21 ust. 2 pkt 1 i 22 oraz § 20 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. zmienionego zarządzeniem 
Nr 41 z dnia 30 sierpnia 2013 r. i Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnienia do przeprowadzenia ewaluacji oraz do przeprowadzenia kontroli 
w szkołach/placówkach przez pracownika wydziału/delegatury podpisuje dyrektor 
wydziału/delegatury, a w przypadku jego nieobecności upoważnienia podpisuje zastępca 
dyrektora wydziału/delegatury.

§ 2. 1. Upoważnia się zastępców dyrektorów wydziałów oraz zastępców dyrektorów 
delegatur 
           do podpisywania raportów z ewaluacji przeprowadzonych w szkołach lub placówkach.

 2. W przypadku gdy w wydziale lub delegaturze nie jest obsadzone stanowisko 
zastępcy   

     dyrektora lub zastępca dyrektora jest nieobecny, upoważnionym do podpisywania
raportów, o których mowa w ust. 1, jest dyrektor wydziału lub dyrektor delegatury, 
według właściwości. 

§ 3. 1. Delegowanie pracowników wydziału/delegatury jako przedstawicieli Kuratora do prac 
w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 
szkoły/placówki następuje po przekazaniu Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty lub 
upoważnionemu Mazowieckiemu Wicekuratorowi Oświaty listy nazwisk 
przedstawicieli Kuratora do prac w danej komisji konkursowej i uzyskaniu akceptacji. 
Pisma w sprawach delegowania pracowników z jednej komórki organizacyjnej 
(wydziału/delegatury) podpisuje dyrektor wydziału/delegatury.

2. Pracownicy wydziałów oraz pracownicy delegatur Kuratorium Oświaty w Warszawie 
mogą być delegowani jako przedstawiciele Kuratora do prac w komisji konkursowej 
wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora szkoły/placówki znajdującej się poza 
terenem działania wydziału/delegatury. 
Pisma w sprawach delegowania pracowników z różnych komórek organizacyjnych  
podpisuje Mazowiecki Wicekurator Oświaty nadzorujący komórkę organizacyjną, na 
terenie działania której znajduje się szkoła/placówka.

3. W przypadku, gdy kandydatem na stanowisko dyrektora szkoły/placówki jest 
pracownik wydziału/delegatury lub członek jego rodziny, pracowników Kuratorium do 
prac w komisji konkursowej, po uzyskaniu stosownej informacji od dyrektora 
właściwego wydziału/delegatury, wyznacza Mazowiecki Kurator Oświaty. 
Pisma w sprawach delegowania pracowników podpisuje Mazowiecki Wicekurator 
Oświaty nadzorujący dany wydział/delegaturę.



2

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 15 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 marca 2016 r. 
w sprawie podpisywania upoważnień do przeprowadzenia ewaluacji i kontroli, 
podpisywania raportów z ewaluacji przeprowadzonych w szkołach lub placówkach  oraz 
delegowania pracowników jako przedstawicieli Kuratora do prac w komisjach 
konkursowych wyłaniających kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów/delegatur, według 
właściwości.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty

-/-
        Aurelia Michałowska


